
E
Pro-Active Care

› besam'

Ňbesam oı Q ,
mABI-oy besam

atícall
JÍQ

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění servisní činnosti
č. SS-C220090301

Pro-Active Care Bronze
uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. Občanského zákoníku mezi těmito smluvními stranami :

Objednatel
společnost: Sdružení zdravotnických zařízení lI Brno, příspěvková organizace

obchodní rejstřík oddíl Pr., vložka 8 Krajský soud v Brně
sídlem: 611 41 Brno, Zahradníkova 2/8
zastoupená: MUDr.Kamilou Krausovou, ředitelkou
DIČ: 0200344648
IČO: 00344648

ankøvni Spojení: KB Brno č. účtu 7223762110100

a

Zhotovitel
společnost: ASSA ABLOY Entrance Systems, spol. s r.o.

obchodni rejstřík oddíl C, vložka 6108, Městský soud Praha
sídlem: U Blaženky 2155/18

150 00 Praha 5
zastoupená: Jiřím Chalupou, prokuristou společnosti
ıčo: 44846444
Dıč: CZ44846444
bankovní spojení: Komerční banka Praha, číslo účtu: 43-5614900217/0100
Výše uvedená smlouva se tímto dodatkem upravuje a pozměñuje takto:

změny provedeny v následujících bodech smlouvy 2.1 ;2.4;2.9;3.1;3.2;3.3;3.4;

Zhotovitel Se zavazuje:
2.1 Provádět 2x ročně preventivní profylaktickě prohlídky a údržbu automatických dveřních systémů.
2.4 Ohlásit svoji návštěvu na preventivní prohlídku dle bodu 2.1 předem:

Kontaktní osoba: Kontaktní telefon: Kontaktní e-mail:

Objednate/ se zavazuje:
2.9 Uhradit Zhotoviteli náklady na opravu a dopravné podle bodů 2.2, 2.7 a 2.8 takto:

Za hodinu práce v době pracovní 520,- Kč
příplatek Za hodinu práce v době mimopracovní 30 %
cena použitých náhradních dílů dle platného ceníku - 20 %
náklady na dopravu tam a zpět paušál Brno 470,- Kč

l||. Cena prací a platební podmínky

3.1 Roční poplatek za provádění činností specifikovaných článkem I. a 2.1 činí:
Automatické dveře posuvné 4.000,- Kč /1 ks , 3 ks
Cena celkem za rok 12.000,- Kč + DPH v zákonné výši

3.2 Sjednaná cena platí ode dne podpisu smlouvy do 31.12.2015. Aktualizace ceny pro další kalendářní roky bude na
základě dodatku smlouvy provedena podle výše inflace vyhlášené Českým statistickým úřadem pro daný kalendářní
rok.

3.3 Cena zahrnuje náklady zhotovitele na dopravu spojenou s údržbou Zařízení a na čas strávený pracovníkem při
provádění údržby dle bodu 2.1. Cena nezahrnuje materiálové náklady náhradních dílů.

3.4 Uhrada bude provedena 2x ročně na Základě faktury, vystavené Zhotovitelem na poměrný díl z částky uvedené
vbodě 3.1. Faktury budou vystaveny po provedených prohlídkách. Opravy dle bodu 2.9 budou Zhotovitelem
fakturovány zvlášť.
Faktury jsou splatné do 21 dnů od data doručení objednateli. Pro případ nedodržení termínu splatnosti faktury se
sjednává smluvní pokuta ve výší 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení. Pokud bude mít objednatel k

An ASSA ABLOY Emmce Systems ASSA ABLOY



a ŘÓaťica/IJ,vnbesam oı Q
mABI-DY besam

faktuře zhotovitele připomínky, je povinen vrátit fakturu ještě před uplynutím jejího termínu splatnosti a to spolu s
důvody, které daly podnět k jejímu vrácení. V případě nedodržení termínu splatnosti faktury má zhotovitel právo
nezahájit další opravu nebo prohlídku ve výše uvedené lhůtě.

uë
řôy

Pro-Active Care

besam

V. Smluvní podmínky

Tento dodatel se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smlouvu
může každá ze smluvních stran písemně vypovědět bez udání důvodů, přičemž výpovědní lhůta pro obě strany Činí
3 měsíce a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Dodatek je
vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

.42 S; QMQV Praze dne :

00000000000000000000000000000000000

za objednatele MUDr. Kamila Krausová, ředitelka za zhotovitel Jiří Chalupa, prok a společnoøsty
ø

“

_/4'
'_n

An ASSA ABLOY Entraıoe ùstems ASSA ABLOY


